circa coUum nuUatenus appareat.

7. Cum devotionis fervor facile refrigescat, et de mundano

pulvere, ut ait S. Leo, oporteat etiam reUgiosa corda sordescere,

singuH sacerdotes teneantur, quoque saltem biennio, exercitia

spiritualia, quae episcopus providebit, adire.

8. CoUationes de casibus moraUbus, sive aUis de materiis

theologicis, et Uturgicis, in omnibus dioecesibus, certis statutis

temporibus, omnino volumus adhiberi. Pro locorum vero diver-

sitate definient episcopi, utrum totius dioeceseos clero imus

debeat esse penes episcopum conventus ; vel plures, sub praesi-

dentia vicariorum foraneorum, in singuUs sciUcet vicariatibus,

sint habendi. Ad suam coUationem tenentur convenire, respon-

dere parati, omnes sacerdotes saeculares, et regulares, salvis

eorum juribus, qui curam habent animarum. (Benedicti XIV.

Instit.) Tenentur etiam conventus ad episcopum suas casuum

resolutiones, vel conclusiones examinandas, et corrigendas,

mittere. Caeterum, de methodo has coUationes tenendi, nec non

de materiis tractandis, singuli episcopi in suis dioecesibus pro-
videbunt.

9. Cum nemo militana Deo implicat se negotiis saecula/ri-

bus {II. Tim. ii., 4), volumus ut, juxta praescripta a jure, nuUus
sacerdos negotiationem exerceat ; vel etiam sese rebus immisceat

quae negotiationem sapiunt, vel soUus lucri causa peraguntur.

{Gonc. Prov. Mediol. I.—Constit, Prov. Conc. Oxon., c. Ne

clerici.) SimiUt^r non assumat vel accipiat munus tutoris vel

administratoris bonorum saecularium, sine episcopi Ucentia.

10. Sacerdotes, jam ad munera ecclesiastica admissi, non
ideo studiis, praecipue sacris, valedicant : sed cum ex ore sacer-

dotis scientiam popuU requirere debeant (Mal. n., 7), sint
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assidui in lectione S. Scripturae, et Theologiae tam dogmaticae

quam moralis, et asceticae. Ita fiet, ut, gregem instruentes, non

inanibus verbis hominum tantum pulsabunt aures, non contra

inimicos dimicabunt, velut aerem verberantes, sed et illos

finctuose vero vitae pane nutrient, et hos solida argumentatione

profligabunt. Evitent pariter librorum de rebus ineptis et mun-

danis tractantium lecturam noxiam, quippe qui et tempus et ani-

mmn inutiliterconsumunt, et facile tentationibusaditum praestant .

1 1 . Expedit ut facultates, aliis quam rectoribus missionariis

concessae, limitentur quoad tempus ; ita ut in principio ad

annum, et sic gradatim ad longius temporis spatium, tradantur.

Meminerint vero sacerdotes episcopis jus competere, usumque
alibi vigere,a Benedict. XIV. {Instit.) magnopere commendatum,
ante renovationem facultatum ipsos sacerdotes, praesertim